
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

中京テレビでは今年も JST Nagoya Hawaii Festival を開催することになりました。                 

以下の詳細をご確認いただき、皆様のご参加を心よりお待ちしております。何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

【開催概要】 

日時：2017 年５月 26 日(金) ～ 28 日(日) ＜３日間＞ 10:00 ～ 20:00 (予定) 

会場：オアシス２１・もちのき広場・名古屋テレビ塔・セントラルパーク(予定) 

※もちのき広場・テレビ塔会場は土日のみ開催 

 

【ご参加について】 

 

オアシス２１会場・もちのき広場会場ともに お１人様￥3,000 ケイキ(12 歳未満)￥1,500 
■ご参加人数 20 名まで：１２分  ■ご参加人数 30 名まで：１６分   ■ご参加人数 40 名まで：２０分  

■ご参加人数 50 名まで：２４分  ■ご参加人数 51 名以上：２８分  

ステージ進行の都合上、生バンド演奏の場合の出演時間帯を各曜日【オアシス会場】11:00～13:00、16:00～17:30 

【もちのき広場会場】11:00～13:00 とさせていただきますのでご了承ください。両会場での重複エントリーも可能です。 

 ※エントリーは 15 名以上でお願い致します。持ち時間内であれば、何曲踊っていただいても構いませんが、出掃けの時間も含みます。 

生バンドの場合はセッティングの時間も含みますのでご注意ください。※会場内に早替え用、着替え用のテントを用意しております。 

※ステージの大きさは、オアシス会場⇒幅 10m80cm×奥行 5m40cm、もちのき広場会場⇒幅 9m×奥行 5m(予定)です。 

別途ご出演に関するお願い事項を事前にご案内致します。ご協力をお願い致します。 

 

【申し込み方法】希望の会場、ご出演日時、人数をお伝え下さい。 
 

■申込開始：1/23(月)10:00～18：00 ※一斉受付となりますので以前のお申し込みは承りません。 

■申込先：1/23(月)当日のみ→中京テレビ事業☎052-589-8540 
    ※1/24(火)以降→ＧＩＦＴ☎052-982-6010 (担当：黒田、小草)   

■申込後：最終的な出演時間の確定は２月下旬を予定しています。GIFT より確認のファックスを送信致します。

必要事項をご記入の上ご返送下さい。その上で入金のご案内をお送りいたします。      

■注意事項：公平を期す為、少ない回線での受け付けとなります。 

皆様にはご負担おかけいたしますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

お電話が繋がった順でスケジュールを調整させていただきます。限られた枠の中での調整となりますので、 

ご希望の枠が埋まる場合がございます、あらかじめご了承ください。 

    イベントについての問合せ：中京テレビ事業 052-588-4477(担当：木下)  

スケジュールについての問合せ：GIFT052-982-6010(担当：小草、黒田)  

JST Nagoya Hawaii Festival 

2017 

開催のお知らせ 
 


